Camara Municipal de Missal

www.camaramissal.pr.gov.br

ANEXO I

SOLICITACAO DE ADIANTAMENTO n° 06/2018

Venho por meio desta, em conformidade com a Lei Municipal n°027, de 27 de
Setembro de 1990, Decreto Municipal 073/90 e Instrugdo Normativa N° 04/2012,
requerer adiantamento de recursos no valor de R$ 2.000,00 (Dois mil reais).

Prazo de aplicagdo: 12/04/2018 a 10/07/2018.

Serd utilizado para, conforme artigo 39, I.N.04/12:
I - Material de Consumo
1I- Servigos de Terceiros
II- Ajuda de Custos
IV- Transportes em geral
V - Despesas Judiciais
VI- Despesas Extraordinarias e urgentes
VI- Despesas Miudas de pronto pagamento

As despesas decorrentes do adiantamento correrdo por conta das dotagoes
orcamentarias abaixo especificadas, constantes no orgamento do Municipio
referente ao exercicio de 2018.

Dotacédo Elemento de Despesa Valor
Conta 90 - fonte 001 3.3.90.39.96.00 R$ 2.000,00
| Total do Adiantamento......oeuviviieriiiniiinniniiiiiiiiieniiiienn R$ 2.000,00

Missal - PR, 12 de abril de 2018.
/ .
7 , ,/’/ Ve

e L /
Responsavel pelo Regime de Adiantamento
' Nelson Matias Griebeler
CPF: 377.553.580-20

Autorizo a concessao do adiantamento:

Missal, _J i

g/ /0

Jeané/Maria ﬂauger Baum
Presiderite da Camara Municipal

Fone/Fax: (45) 3244-1183 | Rua Marechal Floriano Peixoto, n2 50
Centro | Cx. R 11 | 85.890-000 | Missal | Parané



MNimero da Nota
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 456
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Hora de Emissio
= 20/04/20 7:59;
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e ARROTEnTIS
Cédigo de Verificacio
K1SWE30D1
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: GCS ADMINISTRACAO DE HOTEIS LTDA - ME
CPF / CNP3J: 04.114.525/0001-09 Inscricdo Municipal: 09 01 0757554-3
Endereco: R.DESEMBARGADOR ERMELINO DE LEAO, 000018 - Tel.: 41 - 30510001
BAIRRO: CENTRO
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: financeiro@hoteldelrey.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: CAMARA MUNICIPAL DE MISSAL
CPF / CNPIJ: 01.579.444/0001-96 IMU: Outro Doc.:
Endereco: R. Mal. Floriano Peixato - BAIRRO: CENTRO - CEP: 08589000
Municipio: Missal UF: PR Email: ecmarcia@hotmail.com

DISCRIMINACAODOS SERVICOS

SERVICO PRESTADO COMOHOSPEDAGEM REFERENTE 4 ESTACIONAMENTO
CHECK-IN17/0£/2018 E CHEK-OUT 20/04/2018
VALOR APROXIMADO DOSTRIBUTOS DE ACORDO COMALEI 12.741

=]

Valor Liguido dz Motz Fiscal =RS 83,01

VALORTOTALDA NOTA -R$69,00

Codigo da Atividade

09 -01 - Hospedaggm de qgalquernatpreza em hotéis,apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia,
residence-service, suite service, hotelaria maritima, motéis, pensdes e congéneres; ocupacao por temporada com fornecimento
de servigo (ovalorda alimentacdo e gorjeta, quanda incluido no precodadiaria, fica sujeitoao Imposto Sobre Servigos).

Valor Total das Deducdes (Rs) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 69.00 0.00 0,00 0,00
OUTRAS INFORMA COES

Estza NFS-e foi emitidz com respalda na Lai 722008,
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Sintples MNacionzl.

Mao gerz direito 2 crédito fiscal d= P,
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CNPJ: 00.031.708/0001-00

Reclamagées: 156
Objetos Esquecidos: 61 33637533
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BAIXE O APP

Recebi(emos) de
O valor de R$  }

Autorizagio
percurso 0




SAFERTAXI

2 Via - Cliente

Comprovante BSB

Aeroporto Brasilia

DatalHora: Trip Id:
2370472018 15:14 1804231514439336

Destino:
Setor Hoteleiro Sul Qd 5 Bloco A - Asa
Sul, Brasilia - DF, 70322-917, Brazil

Categoria: Preco:
Taxi Executivo R$ 55.00
Pagamento: Nr Terminal:
Dinheiro 23

Paganento realizado en dinheiro.,
No valor de: R$ 55,00

Duvidas, informacoes 0u sugestoes, entre em contato
con nossa Central de Atendimento SaferTaxi 24hs:
021 98843-1448 Email:
pl1nio.sanpaio@resolveai.con.br | Demais infos:
www.safertaxi.com
Av Vinte de Janeiro, primeirg andar setor
desembarque, TPS primeiro pavimento, area publica
ITha do Governador - Rio de Janeiro, RJ
CEP: 21941-900 | CNPy: 12.305.217/0001-99



B 090 e BT
Janela de impressdo https://mail.yahoo.com/d/folders/1/messages/ALAzCDOD2pTnWv...

Assunto: Sua viagem de quarta-feira de manha com a Uber b?d,/[) G g j 9
- |

De: uber.brasil@uber.com
Para: custodio_luiz@yahoo.com.br
Data: quarta-feira, 16 de maio de 2018 07:51:29 BRT

50

Google Map data ©2018 Google

R$9,33

Obrigado por escolher a Uber, Custodio

16 de maio de 2018 | uberX

® 7:42 | Centro, Curitiba - PR, Brasil

® 7:51|R. Alferes Angelo Sampaio, 1157 - Batel, Curitiba - PR, 80250-120, Brasil

1 of 3 21/05/2018 10:38



r
' Janela de impressdo https://mail.yahoo.com/d/folders/1/messages/ALAzCDOD2pTnWy...

Vocé viajou com Alessandro

2.43 00:08:18 uberX
Quilébmetros  Duragao Carro

Sabia que vocé também pode pedir delivery com a Uber? Experimente o Uber Eats e ganhe 20%
de desconto no seu primeiro pedido com o cédigo 20ubereats. Baixe o app hoje mesmo.

O prego de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu
banco. Entre em contato diretamente com o seu banco para mais

q informacdes.

Seu preco

Preco da viagem R$8,13
Subtotal R$8,13
Pedagios, cobrangas extras e taxas R$1,20

ﬁEz?r?heiro R$9 y 33

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

s e—

20f3 21/05/2018 10:38



Janela de impressao

Assunto:

De:
Para:
Data:

https://mail.yahoo.com/d/folders/1/messages/ AKvFUtFBbzygWvéwv...

Sua viagem de sexta-feira de manh& com a Uber

uber.brasil@uber.com
custodio_luiz@yahoo.com.br
sexta-feira, 18 de maio de 2018 07:49:12 BRT

R$9,17

Obrigado por escolher a Uber, Custodio

18 de maio de 2018 | uberX

@ 7:38 | Centro, Curitiba - PR, Brasil

Map data ©2018 Google

® 7:48 | R. Alferes Angelo Sampaio, 1134 - Batel, Curitiba - PR, 80250-120, Brasil

1of3

21/05/2018 10:29
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Janela de impressao https://mail.yahoo.com/d/folders/1/messages/ AKVFUtFBbzygWv6v...

Vocé viajou com lgor

2.48 00:09:52 uberX
Quilémetros  Duragéo Carro

Sabia que vocé também pode pedir delivery com a Uber? Experimente o Uber Eats e ganhe 20%
de desconto no seu primeiro pedido com o cédigo 20ubereats. Baixe o app hoje mesmo.

O prego de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu
banco. Entre em contato diretamente com o seu banco para mais

q informacgoes.

Seu preco

Preco da viagem R$7,97
Subtotal R$7,97
Pedagios, cobrangas extras e taxas R$1,20

ﬁEB[l)[i):heiro R$9, 1 7

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

saamraa—

20f3 21/05/2018 10:29
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Janela de in?pr‘c's'sﬁo https://mail.yahoo.com/d/folders/1/messages/ALMuOdZ8xeCuWvy... ‘

Assunto: Sua viagem de quarta-feira a noite com a Uber

De: uber.brasil@uber.com
Para: custodio_luiz@yahoo.com.br
Data: quarta-feira, 16 de maio de 2018 17:29:35 BRT

)
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Google ot . «Map data ©2018 Google

R$11,35

Obrigado por escolher a Uber, Custodio

16 de maio de 2018 | uberX

® 17:11 | R. Alferes Angelo Sampaio, 1150 - Agua Verde, Curitiba - PR, 80420-160, Brasil

e 17:26 | Centro, Curitiba - PR, Brasil

1 of3 21/05/2018 10:37
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Janela dt impr'éésﬁo https://mail.yahoo.com/d/folders/1/messages/ALMuOdZ8xeCuWvy...

Vocé viajou com Rhuan Pablo

3.56 00:14:18 uberX
Quildmetros  Duragéo Carro

Sabia que vocé também pode pedir delivery com a Uber? Experimente o Uber Eats e ganhe 20%
de desconto no seu primeiro pedido com o cédigo 20ubereats. Baixe o app hoje mesmo.

O prego de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu
banco. Entre em contato diretamente com o seu banco para mais

q informacées.

Seu prego

Prego da viagem R$10,15
Subtotal R$10,15
Pedagios, cobrangas extras e taxas R$1,20

ﬁEgEi):heiro R$1 1 ,35

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

P

20f3 21/05/2018 10:37
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Janela de impresséo https://mail.yahoo.com/d/folders/1/messages/AGdYmhFR1j1IVWvI...

Assunto: Sua viagem de quinta-feira de manha com a Uber

De: uber.brasil@uber.com
Para: custodio_luiz@yahoo.com.br
Data: quinta-feira, 17 de maio de 2018 07:41:32 BRT

Google Map data ©2018 Google

R$9,08

Obrigado por escolher a Uber, Custodio

17 de maio de 2018 | uberX

® 7:34 | Centro, Curitiba - PR, Brasil

® 7:41|R. Alferes Angelo Sampaio, 1177 - Agua Verde, Curitiba - PR, 80420-160, Brasil

10of3 21/05/2018 10:35
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Janela de impresséo

20f3

https://mail.yahoo.com/d/folders/1/messages/AGdYmhFR1j1VWvI...

Vocé viajou com Jeferson Luiz

2.46 00:06:09 uberX
Quilémetros  Duragao Carro

Sabia que vocé também pode pedir delivery com a Uber? Experimente o Uber Eats e ganhe 20%
de desconto no seu primeiro pedido com o cédigo 20ubereats. Baixe o app hoje mesmo.

O prego de servigo nédo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu
banco. Entre em contato diretamente com o seu banco para mais

q informacées.

Seu preco

Preco da viagem R$7,88
Subtotal R$7,88
Pedagios, cobrangas extras e taxas R$1,20

ﬁ:ETDI?r?heiro R$9 y 08

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

marsvem—

21/05/2018 10:35



Janela de imprésséo https://mail.yahoo.com/d/folders/1/messages/AHE0XJ0azbZzWv3m09...

Assunto: Sua viagem de quinta-feira a noite com a Uber

De: uber.brasil@uber.com
Para: custodio_luiz@yahoo.com.br
Data: quinta-feira, 17 de maio de 2018 17:32:54 BRT

\Q\

i ¥ Q% B "a
Google o «» Map data ©2018 Google

R$11,70

Obrigado por escolher a Uber, Custodio

17 de maio de 2018 | uberX

® 17:19 | R. Alferes Angelo Sampaio, 1150 - Agua Verde, Curitiba - PR, 80420-160, Brasil

e 17:32 | R. Ebano Pereira, 11 - Centro, Curitiba - PR, 80410-240, Brasil

1of3 21/05/2018 10:31
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Janela de impre-sséo

20f3

https://mail.yahoo.com/d/folders/1/messages/AHE0XJ0azbZzWv3m09...

Vocé viajou com Gilson

2.90 00:10:50 uberX
Quildmetros  Duragéo Carro

Sabia que vocé também pode pedir delivery com a Uber? Experimente o Uber Eats e ganhe 20%
de desconto no seu primeiro pedido com o cadigo 20ubereats. Baixe o app hoje mesmo.

O preco de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu
banco. Entre em contato diretamente com o seu banco para mais

m informacées.

Seu prego

Prego da viagem R$10,50
Subtotal R$10,50
Pedagios, cobrancas extras e taxas R$1,20

R-ECH;[i):heiro R$1 1 ,70

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

21/05/2018 10:31



Janela ds' impreesdo https://mail.yahoo.com/d/folders/1/messages/ ANLTPdOBynXkWv7t...

Assunto: Sua viagem de sexta-feira de manha com a Uber

De: uber.brasil@uber.com
Para: custodio_luiz@yahoo.com.br
Data: sexta-feira, 18 de maio de 2018 12:12:26 BRT

®
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A0 ] >
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Google A Map data ©2018 Google

R$11,16

Obrigado por escolher a Uber, Custodio

18 de maio de 2018 | uberX

@ 11:59 | R. Alferes Angelo Sampaio, 1157 - Batel, Curitiba - PR, 80250-120, Brasil

@ 12:12 | Centro, Curitiba - PR, Brasil

1 of 3 21/05/2018 10:29



Janela d2 impresado https://mail.yahoo.com/d/folders/1/messages/ANLTPdOBynXkWv7Lt... '

Voceé viajou com Volmar Acacio

3.09 00:10:45 uberX
Quildmetros  Duragdo Carro

Sabia que vocé também pode pedir delivery com a Uber? Experimente o Uber Eats e ganhe 20%
de desconto no seu primeiro pedido com o cédigo 20ubereats. Baixe o app hoje mesmo.

O prego de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu
banco. Entre em contato diretamente com o seu banco para mais

q informacdes.

Seu preco

Precgo da viagem R$9,96
Subtotal R$9,96
Pedagios, cobrangas extras e taxas R$1,20

R;CEBEI)?:heiro R$1 1 y 1 6

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

reaniza—

20f3 21/05/2018 10:29



Numero da Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIT IBA 4553
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Hora de Emissio

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e 11/05/201808:32:13
Cédigo de Verificagio

EMHC220A
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: GCS ADMINISTRACAO DE HOTEIS LTDA - ME
CPF / CNP1: 04.114.525/0001-09 Inscrigdo Municipal: 09 01 0757554-3
Enderecgo: R.DESEMBARGADOR ERMELINO DE LEAO, 000018 - Tel.: 41 - 30510001
BAIRRO: CENTRO
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: financeiro@hoteldelrey.oom.br
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Social: CAMARA MUNICIPAL DE MISSAL
CPF / CNPJ: 01.579.444/0001-96 IMU: ) Outro Doc.:
Endereco: R. Mal. Floriano Peixoto - BAIRRO: CENTRO - CEP: 08589000
Municipio: Missal UF: PR Email: ecmarcia®@hotmail.com

DISCRIMINAGCAO DOS SE RVICOS

SERVICO PRESTADO COMHOSPEDAGEM REFERENTE A DIARIASDE ESTACIO NAMENTO
CHECKIN 08/05/2018 E CHECKOUT 1 1/05/2018
VALORES APROXIMADOS DOSTRIBUTOS DEACORDO COMALEI 12.741/12 Rs4,14

Valor Liquidoda Nota Fiscal = RS 69,00

'VALORTOTAL DA NOTA -R$69,00

Codigo da Atividade

09 -01 - Hospedaggm dequalquer natureza em hotéis,apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéisresidéncia,
residenpe-servnce, suite service, hotelaria maritima, motéis, pensgese congéneres; ocupagdo portemporada com formecimento
de servigo (ovalor da alimentagao e gorjeta, quando incluido no precoda didria, fica sujeitoao Imposto Sobre Servigos).

Valor Total das Deducdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do 155 (R$) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 69,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei 73/2008,
Documento emitido por ME o EPP optante pelo Simples Nacional.
Néo geradireito a crédito fiscal de P,




130,398
Numero da Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA dEis

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Hcra de Emissdo
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e AR S 6

Cédigo de Verificagdo

9IR38D0OY
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social: GCS ADMINISTRACAO DE HOTEIS LTDA - ME
CPF / CNPIJ: 04.114.525/0001-09 Inscricdo Municipal: 09 01 0757554-3
Enderego: R.DESEMBARGADOR ERMELINO DE LEAO, 000018 - Tel.: 41 - 30510001
BAIRRO: CENTRO
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: financeiro@hoteldelrey.com.br
TOMADORDE SERVICOS
Nome/Razdo Social: CAMARA MUMICIPAL DEMISSAL
CPF / CNPJ: 01.579.444/0001-96 IMU: Outro Doc.:
Endereco: R. Mal. Flariano Peixoto - BAIRRO: CENTRO - CEP: 08589000
Municipio: Missal UF: PR Email: ecmarcia@hotmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

SERVICO PRESTADD COMOHOSPEDAGEM REFERENTE A ESTACIONAMENTO
CHECK-IN 15/05/2018 ECHEK-OUT 18/05/2018
YALOR APROXIMADO DOSTRIBUTOSDEACORDO COMALEI12.741/12. RS

Vzlor Liguido da Motz Fiscal =RS 68,00

VALORTOTAL DA NOTA -R$69,00

Cdédigo da Atividade

09 -01 -Hospedagemdqualquernatureza em hotéis,qpart-servicecondominiais,flat,apart—hotéis,hotéisresidéncia,
residence-service, suitg service, hotelaria maritima, motéis, pensdese congéneres; ocupacdo por temporada com fornecimento
de servico (ovalor da alimentacdo e gorjeta, quandoincluido no precoda diaria, fica sujeitoao Imposto Sobre Servigos).

Valor Total das Dedugbes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do IS5 (R$) Credito p/ Abatimento do IPTU
0,00 69,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS INFORMACOES

Estas NFS-efoi emitida com respzldo na Lei 7372008
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Macional.
Mo gera direito 5 crédita fiscal de IPI.




RECIEO VALOR R$
DE TAXI = Al
,’/ ; LL./U
SE BEBER NAO DIRIJA CHAME UM TAXI
Recebi de
aimportanciade RS | (Y { \ ¢ A e Ao A S
L N3 i i - O i
Proveniente de prestacao de servigos de taxi
Itinerario;
CPF: Ident:
; sy v, Y
1EL: . Da}am A de M M v de20¢ ! )
PLACA - TAXI \ A\
SN g 5/1 \;/
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APTA - Associagdo Permissiondrios TaxiAeropors __ VALOR R$ "\
CNPJ.: 02.328.601/0001-53 e 2 o

Reclamages ou Sugestes ligue - Tel.(27) 3327-3136 - 3235-6454 FLH

_ Faga uma avaliagao dos nosso servigos. E-mail: aptataxivix@hotmail.com
Este Recibo Pertence ao Usuario.
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CHURRASCARlA BOI DE OURO
RECARIA BO! DE GURO B2 450 232/0001-34
¢ PARANA 1717 POLO GENTRO - FOZ DO |GUACU - PR -
63720 - FONE 4H353736286
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL
DE CONSUM\DOR ELETR@N\CA
#|CODIDESCIQTOIUNI VL UN R$[(VLTR R$)'I VL ITEM RS
oot L ALNMOCO

3,00 un 3 49,90 149,70
007 2 REFRTGERANTE
2,00 UN X 5,00 10,00
003 €& SUCOS
1,00 un 5,50 5,50
oG4 3 TARA DE SERV1CO
1,00 UN b 16,52 16,52
Qo YOTAL DE ITENS 004
VALOR TOTAL RS 181,72
FORMA UE PAGAMENTC valor Pago
181.72

Dinhenro

Numera 0000 16219 - Serie 001
Emissad DGBINB 12 58:30 - Via Consurmidor
Consuite pela Chave de Acesso em
http: A fazenda pr gov.bi!
4118 0682 3502 3200 0134 6500 1000 0162 1810 0016 2192
‘ " sl LR

I TR a i sl ‘.',v\.“‘..u.:x-x,i;n].'. | P24

e

COMNSUMIDOR CHpd: 01 570.444/0001—96
CAMARA MUNICIPAL DE MISSAL

) s ' d
NE-& etmtida por Micioempresa (ME) ou Empresa de Peguend
porte (EPP) optante pelo Simplés Nacional.
‘Tib aprox RS 58,31 FED. RY: 0,00 EST. RS: 0,00 MUN.

Tributos Incidentes Lei Federal 12 74112 - Total RS 58,31
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+=Park Manager P1us::::::::::::::::::::::::::::+
TOP PARK ESTACIONAMENTOS |
CNPJ 09,054 ,956/0001-40

FONE 30278761 |

+:::::::::_-_m_-_“-:_— = nenSSETE ==+
[Segunda Vial

SAIDA: 9836 Entr.: 13/06/18 11:51
ACES,* ESTACIONAMENTO Saida: 13/06/18 12:34
OPER,+ PEDRO PERMANENCIA! 0:44

pZQ-2374 COROLA

VALOR: R#% 5.00
Tipo: CONVENIO-> CHIMARRAO

valor pago pelo convenio: R$ 0,70

MENSAGEM DE SAIDA
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Murmera da Mota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA —

http://isscuritiba.curitiba.pr.gov.br/iss/Relatorios/frm Visualizar.aspx...

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e keracs Emissic
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e i e

Codigo de Verificacdn

58R7L108
PRESTADOR DE SERVICOS
_ Razdo Social: HOTEL NIKKO LTDA
HOI;EL CPF / CNPJ: 85.055.598/0001-79 Inscrigdo Municipal: 0% 01 0261615-6
- N'KKO Endereco: R.BARAO DORIO ERANCO, 000546 - BAIRRO: CENTRO Tel.: 41 - 21051808
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: nikko&hotelnikko.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: CAMARA MUNICIPAL DEMISSAL
CPF / CNPJ: 01.5759.444/0001-96 IMU: Outro Doc.:
Endereco: RUA MARECHAL FLORIAMO PEIXOTO, 050 - BAIRRC: CEMNTRO - CEP: 852350000
Municipio: Missal UF: PR Email: ccmarcia@hotmai.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

CESFESAS COMESTACIONAMENTO

WALOR APROXIMACO DETRIBUTOS RS 15,67 (18,4550

FONTEIBFT

“/alor Liguico da Notz Fiscal =R5 28,25

VALORTOTALDA NOTA -R586,25

Codigo da Atividade

0S8 -01 -Hospedagemdequalquernatureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéisresidéncia,
residence-service, suite service, hotzlaria maritima, motéis, pensdese congéneres; ocupacie portemporada com fomecimenta
de servico (ovalordaalimentacdn e gorjeta, quandoincluido no precada diaria, fica sujzito ao Imposto Sobre Sarvigosl,

Valor Total das Deducées (RS) Base de Calculo (RS) Aliquota (%%6) Valor do 1SS (RS) Crédito p/ Abatimento do IPTU
a.00 86,25 0,00 .00 0,00
OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-efaoi emitida comrespaldorz Lei 722008
Cocumento emitido por ME ou EPP optante pele Sinsples Macional.
Mac gerz direito a crédito fiscal e IPL.

15/06/2018 09:23
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: RESTAURANTE DU CHEF
CNPJ; 23.291.633/0001-00 - IE: 807074714,

3 - IM:

RUA ALMIRANTE BARROSO, 1660 - CENTRO

FOzZ Do lGUACU - PR

———— e,

DANFE NFC-e - Documento Auxiiar

da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

Né&o permite aprovettamento de crédito do ICMS
Go  TDEscrigho I
—8TOUN viunm - VL.TOTA

BUFFET LIVRE
1 UN 16,00 16,C
..TOTAL DE TENS P i)

* Produtos 16.0
‘ontos 0.0
scimos 0.0
OR A PAGAR ' 16.0
MA DE PAGAM ENTO VALO
siro 16,0
s S —_ 10V

AREA DE MENSAGER FISCAL
Nimero: 000.003.708 - Série: 001

Emissio 21/06/2018 13:17:26 - Via Consumidor

——
Consulte pela chave de acesso em:
mp://w/w,fazenda.pr.gov.br/

CHAVE DE ACESSO
18 0623 2916 3300 0100 6500 1000 0037@
CONSUMIDOR

00003 7082

CNPJ: 01 -570.444/0001-96 CONSUMIDOR
————— ——

Protocolo de Altorizagio

141180743711706 21/06/2018 13:17:44

———



Numero da Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA ——_

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Hera de Emissdo

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e e it
Codigo de Verificacdo

RYX04403
PRESTADOR DE SERVICOS
Razado Social: GCS ADMINISTRACAO DE HOTEIS LTDA - ME
CPF / CNPJ: 04.114.525/0001-09 Inscricdo Municipal: 09 01 0757554-3
Endereco: R.DESEMBARGADOR ERMZLINO DE LEAO, 000018 - Tel.: 41 - 30510001
BAIRRO: CENTRO
Municipio: CURITIBA BF: PR Email: financeiro@hoteldelrey.com.br
TOMADORLE SERVICOS
Nome/Razdo Social: CAMARA MUNICIPAL DEMISSAL
CPF / CNPJ: 01.579.444/0001-96 IMU: Outro Doc.:
Endereco: R. Mal. Floriano Peixoto - BAIRRO: CENTFR.O - CEP: 085839000
Municipio: Missal UF: PR Email: ecmarcia@hotmail.com

DISCRIMINACACG DOS SERVICOS

SERVICO PRESTADO COMHOSPEDAGEM REFERENTE A DIARIADE ESTACIONAMENTO
CHECK IN 03/07/2018 E CHECKOUT 06/07/2018
VALOR APROXIMADO DOSTRIBUTOS DEACORDO COMALEI12.741/12RS 4,50

Valor Liguido da Mota Fiscal =RS$ 75,00

VALORTOTALDA NOTA -R$75,00

Cddigo da Atividade

09 -01 -Hospedagem dequalquernatureza em hotéis,apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéisresidéncia,
residence-service, suite service, hotelaria maritima, motéis, p2nsdese congéneres; ocupagdo por temporada com fornecimento
de servigo (ovalor da alimentagdo e gorjeta, quando incluido na preco da didria, fica sujeitoao Imposto Sobre Servigos).

Valor Total das Dedugoes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 75,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei 73/2008.
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.
N3o gera direito a crédito fiscal de [P




RELACAO DE DOCUMENTOS DAS DESPESAS

CAMARA MUNICIPAL DE MISSAL

REGIME DE ADIANTAMENTO REQUERIMENTO N° 06/2018

Regime cfe req 06/218 para 12/04/2018 a 10/07/2018.

DATA PGT(NF/REC|FORNECEDORES VALOR R$
20/04/2018| 4360 [Desembolso estacionamento para Elson em Curitiba R$ 69,00
27/04/2018| DVS [Desembolso de Taxi para Jeane Maria Rauber Baum em Brasilia DH R$ 277,00
18/05/2018| DVS |Desembolso de UBER para Custédio Luiz reis Lima em Curitiba R$ 61,79
21/05/2018| 4553 [Desembolso estacionamento para Nelson Griebeler em Curitiba R$ 69,00
21/05/2018| 4612 |Desembolso estacionamento para Custodio L. Lima em Curitiba R$ 69,00
04/06/2018| DVS |Desembolso taxi para José Schneiders em Curitiba R$ 375,38
06/06/2018| 16219 |Desembolso com 3 almogos em Foz, Marcia, Julio e Custodio R$ 181,72
07/06/2018| 36841 |Desembolso com 3 almogos em Foz, Marcia, Julio e Custodio R$ 272,00
19/06/2018 Desembolso com estacionamento em Curitiba, Nelson R$ 5,00
19/06/2018| 20338 [Desembolso com estacionamento em Curitiba, Nelson R$ 86,25
25/06/2018| 3708 |Desembolso com 1 refeicdo Foz para Custodio R$ 16,00
09/06/2018| 5012 |Desembolso com estacionamento para Custodio, Curitiba R$ 75,00

TOTAL R$ 1.557,14

Missal, 10 de julho de 2018.

.

/7' p ¥ //‘ 7,
& G ) T E S
Nelson Matias ‘Griebefer
Funcionario Responsavel

CPF: 377.553.580-20




BALANCETE FINANCEIRO DE PRESTAGAO DE CONTAS

REGIME DE ADIANTAMENTO N° 06/2018 -

RECEITA VALOR DESPESAS VALOR
Adiantamento efetuado - |Despesas de Servigos e
12/04/2018 ate 10/07/2018 Terceiros
1.557,14
Rec.ndo aplicados 442,86
TOTAL - |TOTAL 2.000,00

Missal, 10 dejulho de 2018

””’ ./
Nelson atlas,ér beler

FunC| ario Responsavel




COBAN:57919 LOJA:002 POV:0]1

‘

10/07/2012 BANCO 00 BRASIL 14:08:30
228735401 0257

COMPROVANTE OE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM  DINHEIRO

CLIENTE: Chatara HUNICTFAL DF MISSA

AGENCTA: 5744 -+ CONTA: 51.400)-4
DATA 107/07/2013
NR.  DOCUMENTD) 22.875.791. 900, 257
VALOR DINHE [RO 442, 86
VALOR TOTAL 442, 86

NR. AUTENTTCACAL 2,740, Ak




